

Österreichischer Perlwein, trocken, mit zugesetzter Kohlensäure

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Enthält Sulfite

Alkoholgehalt: 10.5

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis: Glasflasche steht unter Druck, Von Kindern fernhalten, Vor Gewalt, Hitze und Frost schützen.

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 1260.00 Gramm,Nettogehalt 0.75 Liter

Kontakt: Name: Weingut Wien Cobenzl; Adresse: Am Cobenzl 96,A-1190 Wien; Webseite: www.weingutcobenzl.at

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Schwefeldioxid und Sulphite

Attribute: